Adjudicação  do  Pregoeiro  com  a  empresa:-  LIDER
A S F A L T O  R A P I D O  E I R E L I - E P P ,  C N P J :
36.646.042/0001-41, vencedora dos itens: 1- 3.000 sacos
de 25Kg de Massa Asfáltica Usinada a Quente (CBUQ) para
aplicação a frio, no valor total de R$ 44.100,00 (Quarenta e
quatro mil e cem reais).

Ante as competências a mim conferidas, AUTORIZO à
assinatura do Contrato e despesas decorrentes, observadas
as normas legais e regulamentadas.

Ciência  aos  interessados,  observadas  as  prescrições
legais pertinentes.

Fica a empresa acima devidamente convocada para em